第５号様式(第９条関係)

変 更 許 可 申 請 書

年  月  日

（宛先）

戸田市長

申請者住所

氏名

電話番号

     年  月  日付けで許可を受けた次の建築物について、許可の内容を変更したい

ので、次のとおり申請します。

許 可 番 号 第   号

地 名 地 番

高 度 地 区 第   種高度地区（   ⅿ)

建 築 物 の 高 さ       ⅿ

主 要 用 途

工 事 種 別

構 造

変 更 事 項

備 考

注）

１ 申請者が法人である場合において、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記載すること。

２ 代理人申請の場合は、委任状を添付すること。